
                                                            

 

Dotační program Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy: 

„Podpora zabezpečení škol a školských zařízení v roce 2015“ 

č.j. MSMT-2157/2015-1 

 

Název projektu: 

„Zabezpečení objektů SPŠD –  

realizace oplocení areálu a osvícení přístupové cesty k Domovu mládeže 3“ 

 

 



 V únoru roku 2015 byl vyhlášen výše zmíněný dotační program MŠMT. Rozhodli jsme se zkusit štěstí a podat žádost o dotaci na akci „Zabezpečení objektů SPŠD – 

realizace oplocení areálu a osvícení přístupové cesty k Domovu mládeže 3“ (příloha č.1).  

 

 Jak je zřejmé z přiložených fotografií před akcí, stav oplocení odpovídal době postavení – roku 1982, případně úplně chyběl. Výška dosavadní zděné zídky dnes již 

bezpečně neochraňuje před  možností vstupu nezvaných hostů a proto je nutné řešit  ztížení popř. zamezení možnosti jejich vstupu do areálu. Též venkovní osvětlení bylo 

v nevyhovujícím stavu a nedosvítilo až na hranici pozemku. Vyhlášení dotačního programu podpořilo naši myšlenku zahájit řešení ochrany osob a majetku v našem školském 

zařízení. 

 

 
 

Po obdržení rozhodnutí o schválení našeho projektu a přidělení dotace ve výši 68 645Kč (příloha č.2),  začal vedoucí provozu poptávat firmy, které nám dodají pletivo 

a zrekonstruují venkovní osvětlení (vyhodnocení pod textem). I přes sérii potíží ze strany oslovených firem (chybějí nebo neúplné dokumenty) se podařilo výběrové řízení 

dotáhnout do konce a v současné době firma Tomáše Strádala k naší spokojenosti realizuje zakázku – Osvícení přístupové cesty. 

 

Oplocení provádíme sami – vlastními silami – pracovníky provozu a údržby SPŠD . Byl zvolen stavebnicový systém, rychlá jednoduchá montáž a plně vyhovující 

účelu zabezpečení vniknutí do objektu. Veškeré práce budou dokončené v letošním roce, nejen díky příznivému počasí, ale i přístupem ke splnění tohoto úkolu. Nezbývá než 

touto cestou poděkovat MŠMT za podporu, a umožnění tak dostatečného zabezpečení našeho areálu a zabránění volného průchodu areálu. V plánu na příští rok máme 

instalaci kamerového systému a nákup posuvných vrat a montáž pohonu na bránu. Dojde ke změně vstupního kartového systému na Plzeňské karty. Tím dojde k ukončení 

zabezpečení areálu a bude konečně možné monitorovat a určitým způsobem i usměrňovat pohyb osob po objektu i v okolí školy. 

 

Chtěly bychom touto cestou poděkovat i MŠMT za účinnou podporu. Vybudování plotu a osvícení přístupové cesty bylo podpořeno Ministerstvem školství, mládeže 

a tělovýchovy v rámci programu Podpora zabezpečení škol a školských zařízení v roce 2015 přidělením dotace ve výši 68 645Kč včetně DPH. Děkujeme.  



Jak je z přiložených fotek patrné, stavba plotu je poměrně nekomplikovaná… 

 
 

 

 

 

Vyhodnocení výběrového řízení – Osvětlení přístupové cesty 

Zabezpečení  objektů  SPŠD – realizace  oplocení areálu  a  osvícení  přístupové  cesty  k  domovu mládeže 3 

        
název firmy   Tomáš Strádal 

 

Elektro wellmont s.r.o. 

kontakt (adresa, mobil, kontaktní osoba)   
Benešova třída 302, Nýřany 33 023, mob: 
603 264 788, Tomáš Strádal, 
stradal@volny.cz 

 
Zborovská ul. 35, Plzeň, tel: 377 241 483, Petr 
Koptík, wellmont@wellmont.cz 

IČ   11362057 

 

25221281 

DIČ   CZ470930118 

 

CZ25221281 

  
  

  
  

 
  

  
  

Položky:   MJ 
množství 
jednotek 

cena za 
jednotku 

cena celkem 
bez DPH 

 
MJ 

množství 
jednotek 

cena za 
jednotku 

cena 
celkem bez 



DPH 

přívodní kabel ke sloupu 
 

m 85 31 2635 

 

m 85 36 3060 

Kabel (lanko)od svorkovnice sloupu do tělesa   m 1 852 852 

 

m 1 15 15 

Svorkovnice na sloup   ks 1 235 235 

 

ks 1 599 599 

Sloup kovový, zesílený, délka cca 8m   ks 1 4750 4750 

 

ks 1 8500 8500 

stožárové pouzdro   ks 2 230 460 

 

ks 2 887 1774 

Zemnící drát 10   m 5 23,1 115,5 

 

m 5 29 145 

Zemnící tyč   ks 2 285 570 

 

ks 2 650 1300 

zemnící svorka   ks 2 14,5 29 

 

ks 2 25 50 

Trubka ochranná UV stabilní (na střechu) včetně příchytek   m 70 18 1260 

 

m 70 36 2520 

svítidlo typu Malaga 70W   ks 1 3410 3410 

 

ks 1 1887 1887 

výbojka do svítidla typu Malaga 70W   ks 1 165 165 

 

ks 1 310 310 

Výložník 3m, včetně kotvícího materiálu   ks 1 1560 1560 

 

ks 1 2664 2664 

konzole pro uchycení kabelu na střeše   ks 3 581 1743 

 

ks 3 450 1350 

beton   m3 0,4 3210 1284 

 

m3 0,4 2660 1064 

výkop a zához jámy na sloup (včetně odstranění vrchního betonu)   ks 1 1255 1255 

 

ks 1 580 580 

výkop a zához zemění   ks 1 550 550 

 

ks 1 1950 1950 

písek na utěsnění sloupu   m3 0,35 250 87,5 

 

m3 0,35 800 280 

výškové práce 
 

ks 1 3650 3650 

 

ks 1 2778 2778 

práce 
 

ks 1 2350 2350 

 

ks 1 11674 11674 

Režie   ks 1 250 250 

 

ks 1 700 700 

Revize   ks 1 1000 1000 

 

ks 1 1450 1450 

Doprava osob a materiálu   ks 1 300 300 

 

ks 1 1150 1150 

Cena v Kč bez DPH         28511,00 
 

      45800,00 

21 % DPH         5987,31 
 

      9618,00 

Cena v Kč s DPH:         34498,31 
 

      55418,00 

  
  

  
  

 
  

  
  

Záruka na veřejné osvětlení v letech (práce a materiál)   2 roky   
 

5 let   

Návrh nejbližšího termínu zahájení prací   20.10.2015   
 

1.10.2015   

Platnost cenové nabídky do   30.9.2015   
 

30.12.2015   

V Plzni dne  
 

  16.9.2015 
 

  25.8.2015 



Zpracoval/a: 
 

  Tomáš Strádal 
 

  ing. Eduard Černý 

Jméno a funkce uchazeče 
 

  Tomáš Strádal - majitel firmy 
 

  jednatel 

Vyhodnocení nabídek podle nejnižší ceny 
   

1. 
    

2. 
 Dne 24.8. jsem mailem oslovil tři firmy: Elektro wellmont s.r.o., Osvětlení spol. s r.o., Jiří Karban. Firma (Osvětlení s.r.o) nabídku nedodala, Elektro Jiří Karban 

nabídku poslal, ale v nepoužitelném stavu. Na výzvy k opravě a doplnění nereagoval. Firma Elektro wellmont nabídku dodala řádně zpracovanou. Navíc se ozvala 
firma Tomáš Strádal, která předložila nejvýhodnější nabídku. Tuto firmu doporučuji k oslovení a k podpisu Smlouvy o dílo. 

Zpracoval: Stanislav Liška 
           

 

 

 

 

Vyhodnocení výběrového řízení – Oplocení areálu 

Název akce: 
              Zabezpečení  objektů  SPŠD – realizace  oplocení areálu  a  osvícení  přístupové  cesty  k  domovu mládeže 3 

               
               

název firmy Stavebniny Beránek spol. s r.o 

 

Pletiva Dobrý a Urbánek s.r.o. 

 

Boppe Plzeň 

kontakt (adresa, mobil, kontaktní osoba) 

Lenka Rolkova  
rolkova@stavebninyberanek.cz 

 

Ledce 99, 330 14 Ledce u Plzně, 377 
223 120 

 

Rokycanská 123, 312 16, 377 533 282, 
plzen@boppe.cz 

IČ 62623834 

 

1771426 

 

nenalezeno 

DIČ CZ62623834 

 

CZ1771426 

 

nenalezeno 

               

Položky: MJ 
množství 
jednotek 

cena za 
jednotku 

cena 
celkem 

bez DPH 
 

MJ 
množství 
jednotek 

cena za 
jednotku 

cena 
celkem 

bez DPH 
 

MJ 
množství 
jednotek 

cena za 
jednotku 

cena 
celkem 

bez DPH 

Plotový panel cca 250*100cm, pr. Drátu cca 5mm 
(min. pozink) 

ks 17 
510 

8670 

 

ks 17 
699 

11883 

 

ks 17 
822,8 

13987,6 

Plotový panel cca 250*160cm, pr. Drátu cca 5mm 
(min. pozink) 

ks 4 
765 

3060 

 

ks 4 
1039 

4156 

 

ks 4 
1149,5 

4598 

Sloupek výšky 160cm (min. pozink) ks 19 179 3401 

 

ks 19 209 3971 

 

ks 19 580,8 11035,2 

Sloupek výšky 200cm (min. pozink) ks 4 245 980 

 

ks 4 289 1156 

 

ks 4 738,1 2952,4 

Sloupek výšky 220cm (min. pozink) ks 4 222 888 

 

ks 4 271 1084 

 

ks 4 798,6 3194,4 



Příchytka koncová (min. pozink) ks 49 40 1960 

 

ks 49 46 2254 

 

ks 0 87,1 0 

Příchytka průběžná (min. pozink) ks 41 40 1640 

 

ks 41 46 1886 

 

ks 34 87,1 2961,4 

doprava na adresu školy ks 1 248 248 

 

ks 1 0 0 

 

ks 1 0 0 

Cena v Kč bez DPH       20847,00 
 

      26390,00 
 

      38729,00 

21 % DPH       4377,87 
 

      5541,90 
 

      8133,09 

Cena v Kč s DPH:       25225,00 
 

      31931,90 
 

      46862,09 

               Termín dodávky od objednání 
 

do týdne 
  

do týdne 
  

nezjištěno 

Platnost cenové nabídky do 
 

30.10.2015 
  

30.10.2015 
  

30.10.2015 

V Plzni dne  
 

5.10.2015 
  

6.10.2015 
  

6.10.2015 

Zpracoval/a: 
 

Lenka Rolková 
  

zpracováno na základě eshopu 
firmy 

  

zpracováno na základě eshopu 
firmy 

Jméno a funkce uchazeče 
 

obchodní zásupce 
  

Stanislav Liška 
  

Stanislav Liška 

               Vyhodnocení 

  

1. 

    

2. 

    

3. 

 

               
S ohledem na potřebu konkrétního typu pletiva sloupků (nutný jeckel, protože se bude přivrtávat ke zdi) jsem osobně navštívil výše uvedené firmy. Ve Stavebninách Beránek mi  
zboží slečna ukázala, CN vytvořila ihned, Pletiva dobrý a Urbánek mě zboží ukázali a ohledně cen mne odkázali na jejich eshop. Ve firmě Boppe mě slečna vytiskla ceník... S 
ohledem na ceny doporučuji nákup i firmy Stavebniny Beránek, která je nejlevnější. Platba na fakturu, dopravu zajistí oni. 

 

 


